
COMUNE DI REGGIO CALABRIA

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI

ANNO 2020

ATTO N. DD 242

DEL 03/03/2020

SETTORE: SEGRETERIA GENERALE

OGGETTO:

AGGIORNAMENTO ELENCO ALBO UNICO DEI PROFESSIONISTI AL 31 DICEMBRE 2019.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il T.U. 18 agosto 2000, n. 267

Vista la proposta istruita da Triglia Demetrio

ADOTTA LA SEGUENTE DETERMINAZIONE

Pag 1 di 4



IL DIRIGENTE

VISTO il  Codice degli  appalti  in  materia  di  affidamento e  l'esecuzione di  lavori,  servizi  e  forniture  di 
importo inferiore alle soglie comunitarie.

VISTE Linee Guida Anac aggiornate al Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n. 56 con delibera del Consiglio 
n.206 del 1 marzo 2018 in materia di affidamento secondo le procedure semplificate di cui
all’articolo 36 del Codice dei contratti pubblici.

VISTA la linea guida n.1 recanti “Indirizzi generali sull’affidamento dei servizi attinenti all’architettura e  
all’ingegneria” pubblicata  Nella  Gazzetta  Ufficiale  n.  228 del  29 settembre 2016,  è  stata  pubblicata  la 
Delibera ANAC n. 973 del 14 settembre 2016;

VISTA la delibera di Giunta Comunale n.38 del 20 marzo 2017 “Procedure inerenti la creazione di Short list  
di professionisti per l’affidamento di incarichi esterni” che, in particolare, stabilisce di:
- centralizzare in capo al Settore Segreteria Generale tutte le procedure inerenti la creazione di short list di  
professionisti per l’affidamento di incarichi esterni nei casi consentiti dalla normativa in vigore sulla base dei 
requisiti professionali richiesti dai settori;
- demandare alla Segreteria Generale, l’indizione di un avviso pubblico per la manifestazione di interesse 
all’iscrizione nella short list comunale relativo a tutte le figure professionali necessarie e volto alla creazione 
di una short list unica, valutandosene eventualmente la suddivisione in sezioni.
- demandare alla Segreteria Generale di procedere,  in occasione della creazione della suddetta short  list  
unica, a conglobare nella stessa anche le figure professionali già iscritte nelle precedenti short list vigenti  
presso i diversi settori, sì da eliminare ogni frammentarietà in materia;

Dato atto che in aderenza al mandato della Giunta Comunale la scrivente ha proceduto a partire dall’anno 
2017 all’aggiornamento periodico dell’albo Unico, con l’eccezione del profilo professionale:
-  ASSISTENTE  EDUCATIVO  e  ASSISTENTE  ALLA  COMUNICAZIONE  il  cui  profilo  è  gestito 
direttamente dal Settore Welfare;
- Avvocatura Civica in quanto a seguito di comunicazione del Dirigente prot.183302 del 21/11/2018 con la 
quale  si  comunica  che,  ad  oggi,  l’unica  short  list  di  avvocati  attiva  è  quella  approvata  con  propria  
determinazione Reg. Sett n.1000/I del 18/11/2015 – Reg. Generale n°3678 del 26/11/2015, e che non si è 
provveduto a nuovi aggiornamenti in quanto non più di pertinenza dell’Avvocatura Civica;

Ritenuto opportuno procedere alla pubblicazione di una nuovo aggiornamento al 31 dicembre 2019.
Viste le nuove domande pervenute al Segretario Generale all’indirizzo shortlist@pec.reggiocal.it;
Vista  la  nota  prot.35439  del  18/02/2020  di  riscontro  del  Dirigente  ad  interim  Ammodernamento  cui  è 
demandata l’istruttoria delle domande inerenti la sezione Architetti ed Ingegneria.

VISTO il Testo Unico 18 agosto 2000, n. 267;
Dato atto che non occorre il parere di regolarità contabile;

DETERMINA

Di aggiornare “ l’albo unico degli operatori economici da utilizzare per le esigenze dell’amministrazione ai  
sensi dell’art .36 del D.lgs 50/2016” alla data del 31 dicembre 2019, ;

Di approvare la Short List, in allegato, divisa per sezioni professionali;

Di pubblicare la presente determinazione all’Albo Pretorio online, Rete civica e alla Sezione Aree Tematiche,  
Albo Unico dei Professionisti ed ai settori interessati.

Pag 2 di 4



Pag 3 di 4



Servizio Finanziario e di Ragioneria dell'Ente

Visto di copertura finanziaria ai sensi dell'art. 153 comma 5 del D.Lgs 267/2000 assunta con 
gli impegni di seguito elencati registrati sul bilancio, nell'ambito della disponibilità finanziaria 
sullo stesso accertata:

Cap. PDC IMP. N. Anno LIQ. N. Anno ACCERT. N. Anno

Pag 4 di 4

N.________ Reg.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente Determinazione, ai sensi dell'art. 124 del D. Lgs 18 Agosto 2000, n. 267,  
viene pubblicata in data odierna all'Albo On Line ai sensi dell'art. 32, comma 1, legge 18 Giugno 
2009, n. 69, e vi rimarrà in pubblicazione per quindici giorni consecutivi.

Reggio Calabria, Li ______________

L'incaricato

_______________________

E' copia conforme all'originale.

Reggio Calabria, Li ______________

Il Funzionario Responsabile

_______________________



ALBO UNICO DEI PROFESSIONISTI
ELENCO GENERALE PROVVISORIO

COMUNE DI REGGIO CALABRIA
Cognome NOME servizi professionali servizi professionali servizi professionali Area 2 Ambito 3 Note

AFRICA LEONARDO PIANIFICATORE TERRITORIALE PROJECT MANAGER

AGOSTINO ANITA CONSERVATORE DEI BENI ARCHITETTONICI ED AMBIENTALI

AGOSTINO ROCCO Esperto di Applicazioni Web e MulƟmediali PROJECT MANAGER

ALAMPI CAMILLA MARIA LAURA SERVIZI DI MEDIAZIONE CULTURALE
ALAMPI MICHELA SERVIZI DI MEDIAZIONE CULTURALE PROJECT MANAGER
ARCO GRAZIA PROGETTAZIONE E GESTIONE ICT 

ANTONUCCIO ANTONINO CONSERVATORE DEI BENI ARCHITETTONICI ED AMBIENTALI PIANIFICATORE TERRITORIALE

ARANITI FRANCESCO ACCOUNT MANAGER PROJECT MANAGER
ARILLOTTA MARIA TERESA ACCOUNT MANAGER PROJECT MANAGER

(VECCHIO RUGGERI + BRUNI) CONSERVATORE DEI BENI ARCHITETTONICI ED AMBIENTALI

ARITO AURELIA SERVIZI DI COMUNICAZIONE DI PROGETTO
AZZARA' ANTONINO PROJECT MANAGER

AZZARA' ANTONIO PROGETTAZIONE E GESTIONE ICT 

BAGNATO VITTORIA

BARDASCINO FRANCESCO PIANIFICATORE TERRITORIALE

BARRECA MATILDE ISABELLA NATALIA

BELLOCCHIO SILVIA SERVIZI DI MEDIAZIONE CULTURALE
BERTONE PIETRO ANTONINO PIANIFICATORE TERRITORIALE

"BIM.CO."  SOC. COOP. RESP.LE MELCHINI TOMMASO PROGETTAZIONE E GESTIONE ICT 

BIONDO DANIELE PROJECT MANAGER PROGETTAZIONE E GESTIONE ICT 

BRADASCHIA MAURIZIO SERVIZI DI INGEGNERIA ED ARCHITETTURA
BRUNO ANNAMARIA SERVIZI DI MEDIAZIONE CULTURALE
BUCARELLI DOMENICO SERVIZI DI MEDIAZIONE CULTURALE

BUCCA CRISTINA

BUFFON MARIA GRAZIA PROJECT MANAGER PIANIFICATORE TERRITORIALE

CALABRESE DALILA 

CALARCO ANTONIO PROJECT MANAGER ACCOUNT MANAGER

CALLUSO GIUSEPPE

CAMPOLO ALESSANDRO ACCOUNT MANAGER

CANNETTI GIUSEPPE CONSERVATORE DEI BENI ARCHITETTONICI ED AMBIENTALI

CARACCIOLO MANUELA

CARBONE DOMENICO PROJECT MANAGER
CARIDI ANTONIO PROGETTAZIONE E GESTIONE ICT 
CARONES GABRIELE SERVIZI DI COMUNICAZIONE DI PROGETTO
CARROZZA GIUSEPPE PROJECT MANAGER

CASERTA DEMETRIO ANTONIO

CASERTA GIUSEPPE 

CASILE ANGELA PROJECT MANAGER PIANIFICATORE TERRITORIALE

CATALANO FRIDA SERVIZI DI MEDIAZIONE CULTURALE
CICCIU' MARIA LAURA SERVIZI DI MEDIAZIONE CULTURALE
CICERO RITA PIANIFICATORE TERRITORIALE

COGLIANDRO TERESA MARIA CONSERVATORE DEI BENI ARCHITETTONICI ED AMBIENTALI

COPPOLA DONATELLA PROJECT MANAGER
CORDOVA BENIAMINO PIANIFICATORE TERRITORIALE PROJECT MANAGER
COSTANTINO NATALE (NATTY) SERVIZI DI COMUNICAZIONE DI PROGETTO ACCOUNT MANAGER

SERVIZI DI PROGETTAZIONE E 
RIQUALIFICAZIONE SOSTENIBILE

PROGRAMMATORI INFORMATICI PER 
SERVIZI DI PROGETTAZIONE E SVILUPPO

PROGETTAZIONE E RIQUALIFICAZIONE 
SOSTENIBILE

ARISTOS STUDIO 
ASSOCIATO 

ESPERTO APPLICAZIONI WEB E 
MULTIMEDIALI 

SERVIZI DI PROGETTAZIONE E RIQUALIFICAZIONE 
SOSTENIBILE

SERVIZI SUPPORTO GESTIONE BILANCIO-ESPERTI IN 
CONTABILITA' PUBBLICA

PROGRAMMATORE INFORMATICO PER 
SERVIZI DI PROGETTAZIONE E SVILUPPO

PROGRAMMATORE INFORMATICO PER 
SERVIZI DI PROGETTAZIONE E SVILUPPO

SERVIZI SUPPORTO GESTIONE BILANCIO-ESPERTI IN 
CONTABILITA' PUBBLICA

TECNOLOGO ALIMENTARE PER IL CONTROLLO DELLA 
QUALITÀ

SERVIZI DI SUPPORTO GESTIONE BILANCIO-  
ESPERTI IN CONTABILITÀ PUBBLICA -

SERVIZI DIPROGETTAZIONE E RIQUALIFICAZIONE 
SOSTENIBILE

TECNOLOGO ALIMENTARE PER IL CONTROLLO DELLA 
QUALITÀ

SERVIZI DI SUPPORTO GESTIONE BILANCIO-  ESPERTI IN 
CONTABILITÀ PUBBLICA -

SERVIZI DI SUPPORTO GESTIONE BILANCIO-  ESPERTI IN 
CONTABILITÀ PUBBLICA -

SERVIZI DI PROGETTAZIONE E 
RIQUALIFICAZIONE SOSTENIBILE 



ALBO UNICO DEI PROFESSIONISTI
ELENCO GENERALE PROVVISORIO

COMUNE DI REGGIO CALABRIA
Cognome NOME servizi professionali servizi professionali servizi professionali Area 2 Ambito 3 Note
COTRONEO MASSIMO SERVIZI DI COMUNICAZIONE DI PROGETTO

COZZA MARIA ANGELA ACCOUNT MANAGER PROJECT MANAGER

COZZA D'ONOFRIO MASSIMILIANO PROJECT MANAGER

COZZUPOLI FORTUNATO PIANIFICATORE TERRITORIALE
CREA FRANCESCA SERVIZI DI MEDIAZIONE CULTURALE

CRISTIANO ANTONINO PROJECT MANAGER

CRUCITTI GIUSEPPE PIANIFICATORE TERRITORIALE
CRUPI NATALE LUCIANO PROJECT MANAGER

CUZZOCREA MARCO PROJECT MANAGER

CUZZOLA FRANCESCO

CUZZUPOLI FRANCESCA

D'AFRICA VINCENZO PROGETTAZIONE E RIQUALIFICAZIONE SOSTENIBILE

D'AGOSTINO MARCELLO ACCOUNT MANAGER PROJECT MANAGER

DE GAETANO CARMEN CONSERVATORE DEI BENI ARCHITETTONICI ED AMBIENTALI

DE LEO ALBERTO PROJECT MANAGER

DELFINO GIUSEPPE V.ZO MARIA

DI VINCENZO FABRIZIO PROJECT MANAGER

DIANO DANIELA ACCOUNT MANAGER PROJECT MANAGER ESPERTI CONTABILITA'

DITO ORESTE MARIO ACCOUNT MANAGER SERVIZI DI COMUNICAZIONE DI PROGETTO 
PROJECT MANAGER 

ECO SRL PIANIFICATORE TERRITORIALE GEOLOGO SERVIZI INGEGNERIA ED ARCHITETTURA

FAZIA CELESTINA PIANIFICATORE TERRITORIALE PROJECT MANAGER SERVIZI DI PROGETTAZIONE SOSTENIBILE
FAVANO FRANCESCO SERVIZI DI MEDIAZIONE CULTURALE

FERBERT MARCELLO

FOTI FRANCESCA SERVIZI DI MEDIAZIONE CULTURALE

FRASCATI PAOLO ACCOUNT MANAGER PROJECT MANAGER SERVIZI COMUNICAZIONE DI PROGETTO

FUSTERO MARIA ISABEL BERNARD SERVIZI DI MEDIAZIONE CULTURALE
GANGEMI GIOVANNI SERVIZI DI MEDIAZIONE CULTURALE

GASPERINI CRISTINA CONSERVATORE DEI BENI ARCHITETTONICI ED AMBIENTALI

GATTO GIUSEPPE

GATTUSO DOMENICO

GELONESE CARMELO PROJECT MANAGER ACCOUNT MANAGER 

GENOVESE GIACOMO PROGETTAZIONE E GESTIONE ICT
GIGLIOTTI SABRINA PROJECT MANAGER

GIOIA ANTONELLA PROJECT MANAGER ACCOUNT MANAGER SERVIZI DI COMUNICAZIONE DI PROGETTO

GIORGETTI MAURO PROJECT MANAGER

GIUFFRIDA MARIA PROJECT MANAGER

GUARNA DANIELE

SERVIZI DI SUPPORTO GESTIONE BILANCIO-  ESPERTI IN 
CONTABILITÀ PUBBLICA -

SERVIZI DI PROGETTAZIONE E 
RIQUALIFICAZIONE SOSTENIBILE

SERVIZI DI PROGETTAZIONE E RIQUALIFICAZIONE 
SOSTENIBILE

SERVIZIDI SUPPORTO GESTIONE BILANCIO - ESPERTI IN 
CONTABILITA' PUBBLICA-

SERVIZI DI SUPPORTO GESTIONE BILANCIO-  ESPERTI IN 
CONTABILITÀ PUBBLICA -

SERVIZI GESTIONE SUPPORTO BILANCIO-ESPERTI IN 
CONTABILITA' PUBBLICA

SERVIZI DI COMUNICAZIONE DI 
PROGETTO

SERVIZI DI SUPPORTO GESTIONE BILANCIO-  ESPERTI IN 
CONTABILITÀ PUBBLICA -

SERVIZI DI SUPPORTO GESTIONE 
BILANCIO-  ESPERTI IN CONTABILITÀ 
PUBBLICA -

SERVIZI DI PROGETTAZIONE E 
RIQUALIFICAZIONE SOSTENIBILE

(VARI PROFESSIONISTI): FALVO ERMANNO 
RICCARDO;  FALVO PIER GIORGIO; GUZZO 
CONCETTA; PAGANO SERGIO; PILUSO 
TERESA; SCHIRINZI VINCENZO; VIOLO 
ARCANGELO FRANCESCO) 

SERVIZI DI SUPPORTO GESTIONE BILANCIO-  ESPERTI IN 
CONTABILITÀ PUBBLICA -

SERVIZI DI SUPPORTO 
GESTIONE BILANCIO-  ESPERTI 
IN CONTABILITÀ PUBBLICA -

SERVIZI DI SUPPORTO GESTIONE BILANCIO-  ESPERTI IN 
CONTABILITÀ PUBBLICA -

SERVIZI DIPROGETTAZIONE E RIQUALIFICAZIONE 
SOSTENIBILE

SERVIZI DI SUPPORTO GESTIONE BILANCIO-  
ESPERTI IN CONTABILITÀ PUBBLICA -

SERVIZI DI PROGETTAZIONE E 
RIQUALIFICAZIONE SOSTENIBILE

SERVIZI DI SUPPORTO GESTIONE BILANCIO-  ESPERTI IN 
CONTABILITÀ PUBBLICA -



ALBO UNICO DEI PROFESSIONISTI
ELENCO GENERALE PROVVISORIO

COMUNE DI REGGIO CALABRIA
Cognome NOME servizi professionali servizi professionali servizi professionali Area 2 Ambito 3 Note

HINTERHOLZ LUANA CONSERVATORE DEI BENI ARCHITETTONICI ED AMBIENTALI

IELO CARLO PIANIFICATORE TERRITORIALE PROJECT MANAGER

IELO GIUSEPPE 

IEMMA MAURO 

LAGANA' GIULIO

LAGANA' STEFANIA PROJECT MANAGER
LATELLA ROSA PIANIFICATORE TERRITORIALE
LAX GABRIELLA TERESA LAURA SERVIZI DI COMUNICAZIONE DI PROGETTO
LIVIDE VALENTINA PIANIFICATORE TERRITORIALE

LOMBARDO VINCENZO

LONGO CLAUDIA FRANCESCA SERVIZI DI MEDIAZIONE CULTURALE
LONGO ALFREDO PROJECT MANAGER ACCOUNT MANAGER 
MALACRINO' FRANCESCA GESTIONE BILANCIO
MALARA GIOVANNI ACCOUNT MANAGER PROJECT MANAGER SERVIZI SUPPORTO GESTIONE BILANCIO
MALLONE MARIA GRAZIA PROJECT MANAGER

MANTUANO VINCENZO PROJECT MANAGER

MARAFIOTI RENATO SALVATORE VALERIO Esperto di Applicazioni Web e MulƟmediali 

MARANDO ROCCO PROJECT MANAGER

MARCIANI MASSIMO

MARTINO VINCENZO ACCOUNT MANAGER APPLICAZIONI WEB E MULTIMEDIALI SERVIZI PROGETTAZIONE E SVILUPPO

MASULLO LIDIA

MAURO IEMMA SUPPORTO GESTIONE BILANCIO

MAURO SIMONA PROJECT MANAGER

MAURO NICOLA PROJECT MANAGER PROGETTAZIONE SOSTENIBILE

MAVIGLIA FABIO

MEGALE BASILIO

MEGALI BASILIO 

MELCHINI TOMMASO PROGETTAZIONE E GESTIONE ICT PROGETTAZIONE SOSTENIBILE PROJECT MANAGER 

MELITO PASQUALE PROJECT MANAGER 

MESSINA LYDIA ACCOUNT MANAGER

MILEA CARMELO PIANIFICATORE TERRITORIALE

MILETO MARZIA CONSERVATORE DEI BENI ARCHITETTONICI ED AMBIENTALI

MINASI NICOLA CONSERVATORE DEI BENI ARCHITETTONICI ED AMBIENTALI

MINERVA CATERINA EMANUELA CONSERVATORE DEI BENI ARCHITETTONICI ED AMBIENTALI

MINNITI CONSOLATO PAOLO PROGRAMMATORI INFORMATICI SERVIZI PROGETTAZIONE 

MINNITI LUCIANA PROJECT MANAGER

MODAFFERI MARIA

MONCALIERI TATIANA PIANIFICATORE TERRITORIALE
MONORCHIO DEMETRIO CARLO ACCOUNT MANAGER PROJECT MANAGER GESTIONE CONTABILITA' E BILANCIO

MONTENERO COSIMO FABIO PROJECT MANAGER ACCOUNT MANAGER

MORABITO BRIGIDA SIMONA ACCOUNT MANAGER PROJECT MANAGER 

SERVIZI DI PROGETTAZIONE E RIQUALIFICAZIONE 
SOSTENIBILE

SERVIZI DI SUPPORTO GESTIONE BILANCIO-  ESPERTI IN 
CONTABILITÀ PUBBLICA -

SERVIZI DI PROGETTAZIONE E RIQUALIFICAZIONE 
SOSTENIBILE

SERVIZI DI SUPPORTO GESTIONE BILANCIO-  ESPERTI IN 
CONTABILITÀ PUBBLICA -

SERVIZI DI PROGETTAZIONE E RIQUALIFICAZIONE 
SOSTENIBILE

SERVIZI DI PROGETTAZIONE E 
RIQUALIFICAZIONE SOSTENIBILE

SERVIZI DI PROGETTAZIONE E RIQUALIFICAZIONE 
SOSTENIBILE

SERVIZI DI COMUNICAZIONE 
DI PROGETTO

SERVIZI DI SUPPORTO GESTIONE BILANCIO-  ESPERTI IN 
CONTABILITÀ PUBBLICA -

SERVIZI DI PROGETTAZIONE E RIQUALIFICAZIONE 
SOSTENIBILE

SERVIZI DI COMUNICAZIONE DI 
PROGETTO

SERVIZI DI PROGETTAZIONE E RIQUALIFICAZIONE 
SOSTENIBILE

SERVIZI DI SUPPORTO GESTIONE BILANCIO-  ESPERTI IN 
CONTABILITÀ PUBBLICA -

SERVIZI DI SUPPORTO GESTIONE BILANCIO-  ESPERTI IN 
CONTABILITÀ PUBBLICA -

PROGRAMMATORI INFORMATICI 
SERVIZI PROGETTAZIONE E SVILUPPO

SERVIZI DI COMUNICAZIONE DI 
PROGETTO

SERVIZI DI PROGETTAZIONE E RIQUALIFICAZIONE 
SOSTENIBILE

CONDUZIONE DI CAMPAGNE 
PUBBLICITARIE E ALTRI SERV 
PUBBLICITARI

SERVIZI DI SUPPORTO GESTIONE BILANCIO-  ESPERTI IN 
CONTABILITÀ PUBBLICA -

SERVIZI DI SUPPORTO GESTIONE BILANCIO-  ESPERTI IN 
CONTABILITÀ PUBBLICA -

SERVIZI DI COMUNICAZIONE DI 
PROGETTO

PROGETTAZIONE E RIQUALIFICAZIONE 
SOSTENIBILE 



ALBO UNICO DEI PROFESSIONISTI
ELENCO GENERALE PROVVISORIO

COMUNE DI REGGIO CALABRIA
Cognome NOME servizi professionali servizi professionali servizi professionali Area 2 Ambito 3 Note

MORENA VITTORIA

MOSCATO MARIA SERVIZI DI MEDIAZIONE CULTURALE

MOSCATO PALMA PROJECT MANAGER SERVIZI MEDIAZIONE CULTURALE SERVIZI DI COMUNICAZIONE DI PROGETTO

MUSCATELLO MARIA GRAZIA ACCOUNT MANAGER PROJECT MANAGER SERVIZI DI SUPPORTO GESTIONE BILANCIO 
MUSOLINO ALESSANDRA  MEDIATORE CULTURALE 
NASTASI MARCO PROJECT MANAGER

NUCARA FRANCESCO ESPERTO DI APPLICAZIONI WEB E MULTIMEDIALI SERVIZI DI MEDIAZIONE CULTURALE

NUCERA SALVATORE

OLIVADOTI SALVATORE CONSERVATORE DEI BENI ARCHITETTONICI ED AMBIENTALI

PANELLA FRANCESCO LUCIO SERVIZI CONTABILITA' BILANCIO 
PANUCCIO ROCCO ACCOUNT MANAGER

PAOLILLO ANTONIO 

PELLEGRINO ELISA PIANIFICATORE TERRITORIALE

PELLICANO' GRAZIA CONSERVATORE DEI BENI ARCHITETTONICI ED AMBIENTALI

PELLICANO' FABIO VINCENZO PROJECT MANAGER

PELLICANO' DIEGO PROGETTAZIONE E GESTIONE ICT PROJECT MANAGER 

PESCE ROSANNA ESPERTO APPLICAZIONI WEB E MULTIMEDIALI 

POLIMENI PIETRO ALESSANDRO PROJECT MANAGER

POLIMENI ANTONELLA

PORCINO ANNA TATIANA PIANIFICATORE TERRITORIALE

PRONEXUS  SOC . COOP. PROJECT MANAGER

RANDAZZO ANDREA PROGETTAZIONE E RIQUALIFICAZIONE SOSTENIBILE

RINALDI GABRIELE PROGETTAZIONE E GESTIONE ICT 

ROCCO AGOSTINO PROGETTAZIONE E GESTIONE ICT PROJECT MANAGER SERVIZI DI PROGETTAZIONE E SVILUPPO

ROMEO CATERINA SERVIZI DI MEDIAZIONE CULTURALE
ROMEO DANIELA GIOVANNA MARIA PROJECT MANAGER
ROSITANO DOMENICO PROJECT MANAGER
RUSSO GIOVANNA FRANCESCA PROJECT MANAGER
SALOMONE FRANCESCO PROGETTAZIONE  E GESTIONE ICT  PROJECT MANAGER
SAMMARCO GIOVANNI PIANIFICATORE TERRITORIALE PROGETTAZIONE E GESTIONE ICT
SANTAGATI MARIO PROJECT MANAGER SERVIZI INGEGNERIA E ARCHITETTURA
SARACENO GIUSEPPE PIANIFICATORE TERRITORIALE
SARACENO PAOLO C. PIANIFICATORE TERRITORIALE
SARLO PORZIA MARIA PROJECT MANAGER

SAVA AUGUSTA CONSERVATORE DEI BENI ARCHITETTONICI ED AMBIENTALI

SGRO' GIUSEPPE ANTONIO

SGRO' MARIA CHIARA SERVIZI DI COMUNICAZIONE DI PROGETTO

SICLARI DOMENICO PROJECT MANAGER
SMORTO FABRIZIO ACCOUNT MANAGER PROJECT MANAGER

SMORTO GIOACCHINO

SPINELLA SILVERIO CARLO PROJECT MANAGER PROGETTAZIONE E GESTIONE ICT APPLICAZIONI WEB E MULTIMEDIALI 

STAGNO ELVIRA

TAGLIERI SIMONA CONSERVATORE DEI BENI ARCHITETTONICI ED AMBIENTALI

TARSIA DARIO VINCENZO ACCOUNT MANAGER

SERVIZI DI PROGETTAZIONE E RIQUALIFICAZIONE 
SOSTENIBILE

SERVIZI DI PROGETTAZIONE E RIQUALIFICAZIONE 
SOSTENIBILE

SERVIZI DI PROGETTAZIONE E 
RIQUALIFICAZIONE SOSTENIBILE

TECNOLOGO ALIMENTARE PER IL CONTROLLO DELLA 
QUALITÀ

PROGRAMMATORI INFORMATICI 
SERVIZI PROGETTAZIONE E SVILUPPO

PROGETTAZIONE E RIQUALIFICAZIONE 
SOSTENIBILE

ESPERTO APPLICAZIONI WEB E 
MULTIMEDIALI 

SERVIZI DI PROGETTAZIONE E RIQUALIFICAZIONE 
SOSTENIBILE

SERVIZI DI PROGETTAZIONE E RIQUALIFICAZIONE 
SOSTENIBILE

(VARI PROFESSIONISTI): SARLO MARIA 
PORZIA-FOTI PASQUALINA-PRATICO' 
GABRIELLA - MEDURI MARIA - PANDOLFINO 
ROSA- 

PROGRAMMATORI INFORMATICI SERVIZI PROGETTAZIONE 
E SVILUPPO

APPLICAZIONI WEB E 
MULTIMEDIALI 

SERVIZI DI PROGETTAZIONE E RIQUALIFICAZIONE 
SOSTENIBILE

SERVIZI DI COMUNICAZIONE DI 
PROGETTO

CONSERVATORE DEI BENI 
ARCHITETTONICI ED AMBIENTALI

SERVIZI DI SUPPORTO GESTIONE BILANCIO-  ESPERTI IN 
CONTABILITÀ PUBBLICA -

SERVIZI DI PROGETTAZIONE E RIQUALIFICAZIONE 
SOSTENIBILE



ALBO UNICO DEI PROFESSIONISTI
ELENCO GENERALE PROVVISORIO

COMUNE DI REGGIO CALABRIA
Cognome NOME servizi professionali servizi professionali servizi professionali Area 2 Ambito 3 Note

TERRA PROMESSA VARI PROFESSIONISTI ( MOSCATO PALMA -ROMEDIATORE CULTURALE PROJECT MANAGER 

TIMPANO GIUSEPPINA PROGETTAZIONE E GESTIONE ICT 

TRAMONTANA VANESSA

TRIPODI ANNA SERVIZI DI INGEGNERIA ED ARCHITETTURA

TRIPODI CARMINE ACCOUNT MANAGER PROJECT MANAGER SERVIZI DI COMUNICAZIONE DI PROGETTO 

TRIPODI FORTUNATO PROJECT MANAGER

TROVATO GIOVANNI CONSERVATORE DEI BENI ARCHITETTONICI ED AMBIENTALI PIANIFICATORE TERRITORIALE

VAZZANA CARMELO STEFANO PROJECT MANAGER

VECCHIO RUGGERI SABRINA CONSERVATORE DEI BENI ARCHITETTONICI ED AMBIENTALI

VELA MICHELANGELA PIANIFICATORE TERRITORIALE
VENTURA CLAUDIA PROJECT MANAGER

VERDUCI GIOVANNA ESPERTO APPLICAZIONI WEB E MULTIMEDIALI 

VERO ANTONINO CONSERVATORE DEI BENI ARCHITETTONICI ED AMBIENTALI

VILLANI CONTI FABIO PROJECT MANAGER PIANIFICAZIONE TERRITORIALE

VIOLI ANTONIO PIANIFICATORE TERRITORIALE
VITA FRANCESCO ACCOUNT MANAGER

ZEMA ANGELICA ACCOUNT MANAGER PROJECT MANAGER

ZINGALES ALESSANDRO 

ZUMBO ALESSANDRO

SERVIZI DI COMUNICAZIONE DI 
PROGETTO 

SERVIZI DI PIANIFICAZIONE E RIQUALIFICAZIONE 
SOSTENIBILE

SERVIZI DI PROGETTAZIONE E 
RIQUALIFICAZIONE SOSTENIBILE

SERVIZI DI COMUNICAZIONE DI 
PROGETTO

SERVIZI DI PROGETTAZIONE E 
RIQUALIFICAZIONE SOSTENIBILE

CONSERVATORE DEI BENI ARCHITETTONICI 
ED AMBIENTALI

SERVIZI DI SUPPORTO GESTIONE BILANCIO-  
ESPERTI IN CONTABILITÀ PUBBLICA -

SERVIZI DI SUPPORTO GESTIONE BILANCIO-  ESPERTI IN 
CONTABILITÀ PUBBLICA -

SERVIZI DI SUPPORTO GESTIONE BILANCIO-  ESPERTI IN 
CONTABILITÀ PUBBLICA -


	



